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(uuznurr-qzu\eF27/4> burErlurqrnrl qtrurh2rlurrr hurpgrftnh rrlr2ng{ qtn'I lurnurphlnr- grrpurgurllurpq}r
qtuuhunn:rq hutrALurdnqnqb tbuul

€. utrylb

lluul.rurllgmrl $rh hurtrd,llldrqr[r'
hurluurqurh' Ulrpurlmr2 eplrqnplurtt
uh'}rurltrhp' ft]Ilur @urpuur4urL;uh, ufr ur fuur2unnpluirr, u3mqurrrrrur gurppfrhSurh, r,ntrtrur luu*nu4u:h
Pruprnnqup' Ulrpurh Urupllnulurh

1' (l-Ilrznurr-qzu'QeF21/4> &urb\uqlml qrrurtr2 rutr hurpgriurrr rilr2ngml ripgnqpir, u:aur2urp\rrhplr, purgrlurrrtl*:nh' qLurl|rh urnur2urp\Lhpfr hkp\u4urg ruh, qhruhururlurh, u:prgmLphhplr huruuururrlurvrfpgnr-3plr
rup4lmLpLtpfr,rrluulrh:

i. Qh4mtrtl fr qllnmplmL, np.
i'l 9huSfrh urnur2urp\ trtp\urlurgtrhlm rftuuftr hpru{tpfr hur;'rurpurpmpJurrr urhpu'rhpg 2g,2,o2rp.
ur\u:4prlh1 th ww.w.gnumner.am \ur;pnr-rl

1.2 (UUZnUr{-qZUqeF-21/4) bub\uqprrrl qtrrutr2rlurfr hurpgriurtr pLpugurlurpq}r hpur{tpml
Lurluuuhuqurb huFCInq L "dilyLrl-! 

g-.thh,ll."! lg t trbp\rulurgphl htrntrlurl rlurutrur\frgp.

1.,1 ,ll:,1_0. f"-2up\ qurpmtrur\n{ qrurFE pursqhl t (IjUZnUrr-qZU,\e]-2t/4,, tlbfrp Ohu.rrrgurrjurr
4/Z ntxUObnrd:

29 qh\rntriphp 2021p.

du p 17:00

bpupf lurqrliuh L hhp\rulurgriuh. .hpullhplr qurhurh2hhplrh

bprupp luqrfil\ b htp\urlurgrlhl t hpur{hp}r qruhurh2trhpfrtr

ShqhllmplmLhhp' hurlur qurpmhur\nr1
hullurulururu:uluurhmp3urh rltpurphplul
2.1 UuuLur\g|r \n{rffrg Ltp\u1ul$lurb

hurrlurqulnuufuurh

llnllnLro,nLttup' purgriub bpurpnr-rl hpur{hpn{ u ulurtr2rlnl r}ruruururpqphpfr runlurJmplurh r{hpurpkirlul
3.1 Uuutlu\glr \n{dbg Lhpliulurgrlub Epurpm urnq* ifrp*,itp",] qurhurh2rlnq pnlnp rfrruuururpqphpp:

ltlLLtn' rlurutrur\gfr htg\urlug}'rE rlr-uu'rurprptpfr' hpu*{tpml uurhrlurr.lub qur}furLhhpfrr
hutlurqunnurufu utr lurqrl{urb lrtrhpr rluru}rtr.
4.1 9Luhruuur{ ulqulitrbpp qtru:}rurntl hh, nl <l-IUZOUT{-qZUqttr-21/4> burb\urqpml qhurtr2rlurLhurpgriurh g'pugur\ulpqh hpurrltpTl 

luhrlurt^lub hrlurquqmltr qu:hurtr2trhplrtr rlururrur\glr \nqrlbghhpllu4urgrlurb hur;rnp hurdurqunnuruluurtraul I t i*l1Up",1 t _p__ilqulS uf;h;Lgbt ,

Cb4ntb{t1t npn2mrl \qrl-5, qtri-0

Uuutrur\glr urhrlurhmlp/urtmtrp/ \, 2urughtr

t-l/t 9upbL .DbLnpnulLuL. 9npuqurp Utrqrurhb\b 5

?u{rurprudtr}r urtrrlurtmrig Uuruhur\gfr urL{urLmrlp

Uqruuq flurgnq uurpp
tVC 9urphh tlhrnpnulu tr

WQ \urphL alhurpnu3urh



L59 fu fiuLngrulf h o4rurlrnlurlutr hur u.r\urpq WQ rrupth OhrnpauJurt
50000 50000

160 @n2t\m1 Wl \urphL 'tlhurpnqurh 100000 100000

t6l Ztnntuuurgntl g WQ 9u.rptL alturpnuprh
200000 200000

LOZ bpud2uur\urL &urlLrurp\|r2 Wt \urphL'rlturpnulurh
50000 50000

163 ULquurtrqmld1ruL uhuurlngh\ Wl 9urpth 'Ilhupnulurh 250000 250000

764 {uthuthru\ ELrnqtrtp}r hullurp tVQ 9uphh'IlturpnulurL
30000 30000

165
9qhuuluqurhurpurh rfutrllur\urh urpnmu\ml
Attuluuruhur{urb 12 hphluurlf hullurp,r

IVQ rruphL elhupnulurtr
450000 450000

roo @ru\r{n1 qurhurpuh utuLhurhqmlgnLU WQ lruphL alturpnuprh
54000 54000

167
T lulnhtr udlurgqn4 qFurqurhr:rpurh gnpgr\htplr
r.[nrn

LVQ 9urphL ntrnpru3urtr
30000 30000

168 Uurhdu\ur1 punhurl\ruhf WQ \rupth'Ilhurpnulurtr
480000 480000

169

IlutL\ru\utr uhryuhllhp /4 hrqurtrng/ 4-5

uunhUuhh lu+nnn2fr!rh1nr{, dur2urpu.rhf
huUurF

WQ 9urphh alturpnuprh
160000 160000

170
Uh{utr urbquUurh 4-5 ururpt\urtr}r

2u+nnn2|r2hhFrl /orqrturtltllmt/
LVQ 9urphh nhrnpnulurh

80000 80000

77r Uhlurtr urtr\ur[utr 5-6 ururghllurtrfr

2urif np2f ltrhpn{ /mq4urh\mtr/ Wl 9upth'tlhupnulurh
80000 80000

172 Uh4urL ur{urqh luurqtpf hullul IVQ QurphL alhurpnulurh
25000 25000

t73 Qpuutrlurt 4ruurnllupurUb hru uF WQ 9upth tlturpnulurh
180000 180000

174
Urutr\ul\urtr urpnn 4-5 ururpt\rutrlr

2tutfopn2f2trtpa{
WQ \urptL alhurpnulurh

120000 120000

LIJ
Ilurh\ur\urh upnn 5-6 ururpt\u.rhf

2ur$npr2|rltrhpml
WQ 9rupth'tlhurpnu;utr

120000 120000

t76 gqturnuuluhurpurl ur2luruurur\bghLnb hur urp WQ 9urpttr tlturpnulurh
175000 175000

177 UpnnhLp Jli6 WQ 9urphL nhurpnuprh
255000 255000

L78
Lurnurpruhbhp ururpptp prupdpmp; urtr

lurh$dfr,&tpurnrlurb t \mlq1t\rnnrf
Wt 9urpth nhurpnulurtr

180000 180000

t79
qlurulurhurFut qntLuri{ul t{nrptfb hur run

/4uuLnfrrupurll/ tVQ 9rupLt'rlturpnulurh
210000 210000

180
arurnlrl.r tu pug{nr1 ryu.rpruurtp fuur{urgpbhptr
hullurp {ru.r11qfr urtupn{/\nrlqlhl|np + hutn/ Wt 9urphh alhurpnulu:h

30000 30000

181
Onpphtl uluhupuL rpulullLrtpml tplhup\urtrir,
tt\\nt ubb FurS

tVQ rruptb nhrnpnulurtr
210000 210000

r82
T luhurJrurt uhur\ rnlrUtfr\u{}rt.r atpu{lrl }uudr
hurrJup 4ulurqLhnnq

WQ truphtr'Ilturpnulurh
180000 180000

183 aluhu.rpurh urhur\' qu]urfrL u purgrlnl gn4fr\ tVt 9urphL nhrnpnuluh
17000 12000



184 UuLt\ur\uh lunhurhngurl!h urtrll mh WQ 9urpbh 'Tltupnulurh 120000 120000
185 oltPrlu LrlFqLltqu.rllrh htn\rujurgnulLhfb hu,JurF W2 \urphtr ntrnpaulurtr

32000 32000
185 n urqLxUrpUtnf uiruhupruL pd2!]r utrllnrl.r Wt 9urpbL'lhupnulurh

50000 50000
187 ruurrlururpi.rEFF qurhtuFutr qurnuru+llr uhhnLh tVQ 9urphL'lhurpnuSurtr

70000 70000

188
StphFb 4urnur\LtF /1 \miutttqtnl LhlurnmrJ t
2npu gnql, h2{ub t \nrlqlt\urml/ Wl 9urphL nhrnpnuSurh

36000 36000

189
4huhurFurh /tihrmu{r.u\urh \ru $urlnt/ ulfu}r
qu.rhturnnttl lV2 9urphh nhurprulutr

120000 120000

190 rurFurqutsn Furg 2 uiuhhuulnrJ tVQ \urphh'Ilturpnulurh
50000 50000

191 cqntnqFrujF ruLqlnr! uuurfrurdrul_ru&h quhurpurh IVQ 9urphl-r alhurpnujurh
47000 47000

t92 ut6 quhu.rpurh qnqpfr huriurJr lVl 9urptL nhupnulu.rLr
350000 350000

193 thrlnpLrlpfr quhuputr' pf pu Wl 9urphL 'lhurpnu;urh
93000 93000

194 qnuruurluLnurq quqhdnq gnbtnr hurdun WC 9urphL alhurpnu3utr
54000 54000

195 
I 

Uqhmurti t Uurg6huLuqur0 qnu/uLlluLnurtl tVQ 9urphL nhurpnuluh
30000 30000

196 
| 

UurLlfuqutUuh6uliurir/rdurlutnFd2lurhub tVQ 9urphL ntrnpnulurh
50000 50000

197 
I 

!\un)nlrdturl uLr1nrrr IVQ 9urphL alhrnpnugurh
80000 80000

198 rruhrqp 
fu nhr.:.rhngu4 frt.r IVQ 9urphh'Tlhrnpnu3ruh

480000 480000

199
vululrlrtp Fudur$rtnh h ufFbtthplr hullup-
tphfuu:jfr hudup tVQ 9urphL nturpnulurh

120000 120000

200
U2luuruuLpullrir ut\tut tfpUppl, rI2*\,I.1,
hurftup /hfrqfrthlrQ ArtIId Uur\hntunq/ tVl 9upth nhrnpnugurLr

40000 40000

20r Ourb\ng urtrllnlLar tVQ 9urphh'rlhurpnuiurh
72000 72000

202 {urpurqrrrlp lVl 9urphh nhurpaulurL
176000 176000

203 {urpruqmlp qt\np tVQ 9uptir 'ltupnugurh
35000 35000

204 €nu1 /rlurpurqnr-lplr \urnhkq/ WQ 9upbh 'Ilturpnulurh 16500 16500
205 Oqtqnpq /2 d lur;hmplmt/

2npurtng llurgplr

Uqurup

tunqn{ur!hhp

tunrlmlur\Ltp

-.-----{Dullurh

--

PPR urhgmrl

--
2nr1 turuqur\uh +uhtrdnr

WQ 9urphL alturpnuluh
396000 396000

206 IVQ 9ruphL ,l hurpaulurtr
15000 15000

207 WQ Iru.rphL 'lhurpnuluh
26000 26000

208 WQ 9ruphL 'Ilturpnu;uh
7500 7500

209 tVl 9urpth'lhurpnulurh
18000 18000

2ro tVQ 9urpLh alturpnulurLr ' 2500 2500
27t lV2 9urphh nhrnprulur tr

2500 2500
2L2 LVt 9r.uphL'lhrnpnu;iuh

10000 10000



(UUZnUq-!trZUIl0.tr-21/4> burb\urqn{ 157-212 lnl|lupurd}rhnrl unur2}rh ur\
qpqhgpurb rluruhur\|rg durlnultl tVQ 9urpth alhurpnuphlrfu

Uuruhur\glr 4ruuur\urpq urh dullurtrur\ !|rpurnrlur8 2unlnuhlr2lrtpg' hpr:nlhglr quhruL2trbplrh pullurprupn4 hurluf b
hurrlurqunnuruluurtr lullrupurdlrtrtrhpr tllurquqnrlh qLurl]rh unur2urpllt thp\urlurgnt{:

2urgurhplr r{hgurphgurlhurpgnrlhtp h quruuruiuuhlrtp 2htt tr1tg

Zutr&hurdnrlnrftr hur2n14 hfuurp hpull]rpk1 l-]rh rnhq q:uqhgpurb rlurutrur\g]r \nr$]rg trhp\utlug{ub
npur\urrlnp urtr rlruruururprlptpg trhp\urlurghtlm oprlurtr hru2nlqnq ur2]uurururtrpurl|rtr opp, du g 12:00-$r

Ugnhlrp[ rlurpq, p. Uhryir, U\]p Ohuh2ruhprh 4/2 hurughnul:

ehryl-tnl\ t npn2nul' \q -5, thrl-O

9hruhuruuul ur\ulltrhp 6r*."y' UfrpurLm2 $pfqnpptr

I$ ur <DurpuurqurLlurh

Ulnlur tuur2unnplurh

UlnrqurLhu 9urppfhgutr

l,nhhur fuurunulurh

Ulrpurh Uurfinulurlr€urprnnqurp
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